

Osakaskunnan hoitokunta 2017:

Puheenjohtaja: Olli Dahl

Varapuheenjohtaja: Antti Karen

Sihteeri, rahastonhoitaja: Seppo Miettunen

Muut jäsenet: Tapio Kehus, Mauri Juopperi ja Riikka Ruonala

Kokoukset

Vuosikokous pidettiin 1.4.2017 Kuivaniemen seurojentalolla. Hoitokunnan kokouksia pidettiin 3. Lisäksi pidettiin useita sähköpostikokouksia.

Toiminta

Merialueen kiinteät pyyntipaikat ja nahkiaisien pyyntipaikat myytiin huutokaupalla. Verkkomerkit ja vieheluvat myytiin vapaasti verkkokaupassa osoitteessa: www.kalakortti.com.

Meritaimenen 3-vuotiaita poikasia istutettiin 260 kpl. Meritaimenen poikaset ostettiin Luken Taivalkosken laitokselta. Siian poikasia ei ollut tarjolla poikkeuksellisen kylmän kevään takia.

Jokisuun väylä viitoitettiin kesällä 2017, jo yhdeksättä kertaa Osakaskunnan toimesta ja väylämerkit poistettiin sopimuksen mukaan Iin meripelastus ry:n toimesta, nostosta ja merkkien varastoimisesta maksettiin 500 euroa.

Osakaskunnan rajoihin rajoittuvia kiinteistötoimituksia, vesijätön ja yhteisten maiden lunastuksia ei ollut vuonna 2017.

Kuivajoen alajuoksun kehittäminen, vaihe 1 -projekti vietiin loppuun pääosin suunnitelman mukaisesti. Projektirahoitusta saatiin Oulun Seudun Leaderilta 33 000 euroa. Hankkeen alkuperäinen budjetti oli 55 000 euroa, josta talkootyön osuus noin 11 500 euroa ja alkuperäinen osakaskunnan rahaosuus 10 500 euroa. Osakaskunnan omarahoitus osuus kasvoi noin 7000 euroa alkuperäiseen suunnitelmaan verrattuna, johtuen ennalta arvaamattomista menoista väylän siistimisen ja läjitysten suhteen. Lisärahan myönnön päätti hoitokunta yksimielisesti. Projektissa kunnostettiin Pankinnokan alue ja laitettiin sinne pukukopit, WC ja huvimajagrilli. Lisäksi Kuivajoen väylältä poistettiin kiviä ja lietteitä.

Seurattiin hankkeen ”Vesiensuojelun yleissuunnitelman laatiminen Kuivajoelle” etenemistä yhdessä Pohjois-Suomen ELY keskuksen ja Iin kunnan kanssa osallistumalla rahoitukseen ja suunnittelukokoukseen. Myös kesällä osakaskunnan jäseniin oltiin yhteydessä kenttätöiden osalta. Osakaskunnan osuus 2 vuotisesta hankkeesta on 12 000 euroa eli 20 % koko projektista. Projektin tavoitteena on saada

ohjekirja Kuivajoen tilan parantamiseksi pidemmällä tähtäimellä.

Edistettiin Vähäjärven kosteikkohanketta ottamalla yhteyttä Suomen metsäkeskuksen, Pohjoisen palvelualueen vastaavaan. Nyt hanke on suunnittelun alla ja mahdollisesti se toteutetaan vuoden 2019 aikana.

Kalastusvalvonnassa ei huomattu suurempia rikkeitä.

Sankarihaudoille ostettiin perinteisesti hautakynntilät jouluksi.